Телекоммуникационный
(серверный) 19-дюймовый
напольный шкаф серии TSR
ПАСПОРТ
2
19-дюймовый напольный шкаф серии TSR
Содержание
1. Назначение и описание ..................................................................................3

6
19-дюймовый напольный шкаф серии TSR
3. Расшифровка артикула (конфигуратор изделия)
TSR - 4 2 6 1 - D D F H - 2  2 - R 1 0 1 - RAL 9 0 0 5 - R 1 0 1
1  2 3  4  5 6 7   8 9 10 11   12 13 14
Серия
шкафа
 Номер модели
(габаритные
размеры шкафа)
Тип передней
и задней двери;
монтажные профили;
верхняя панель
 Тип боковой
панели (левая
и правая)
Резервные
символы для
дополнительных
модификаций
Цвет
шкафа
(RAL)
Резервные
символы для
дополнительных
модификаций
1. Номер модели (габаритные размеры шкафа)
Высота
42U 47U 48U
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Номер стандартной модели шкафа*
800 4268 4768 4868
1000 4261 4761 4861600
1200 4262 4762 4862
800 4288 4788 4888
1000 4281 4781 4881800
1200 4282 4782 4882
* Номер модели отображает габаритные размеры шкафа и указывается в артикуле четырехзначным числом.
2. Тип передней двери 3. Тип задней двери
0 —  отсутствует (без двери)
A —  полностью стеклянная
C —  комбинированная (металл + стекло)
D —  стальная перфорированная двустворчатая
G —  стеклянная с фигурным вырезом
H —  стальная перфорированная одностворчатая
K —  стальная сплошная одностворчатая укороченная (с щеточным кабельным вводом)
R —  стальная сплошная двойная
S —  стальная сплошная одностворчатая
4. Тип монтажных профилей
0 —  отсутствуют (без профилей)
F —  широкие с отверстиями под кабели, без центральных профилей (только для шкафов
шириной 800 мм)
L —  широкие усиленные, без центральных профилей (только для шкафов шириной 800 мм)
M —  широкие с отверстиями под кабели + центральные профили (только для шкафов шириной
800 мм)
P —  узкие + центральные профили
U — широкие с 19-дюймовыми отверстиями, без центральных профилей (только для шкафов
шириной 800 мм)
Y —  узкие, без центральных профилей
5. Тип верхней панели
0 —  отсутствует (без панели)
H —  одинарная с отверстиями под кабельные вводы и вентиляторные модули (выламываемые
заглушки)
S —  двойная открывающаяся с отверстиями под кабельные вводы (съемные заглушки)
6. Тип боковой панели (левая) 7. Тип боковой панели (правая)
0 —  отсутствует (без панели)
1 —  стальная перфорированная двойная
2 —  стальная сплошная двойная